

Park Kultury w Powsinie: Spędzaj czas na łonie natury w Ursynowie

data aktualizacji: 2021.07.29



Lato w mieście wcale nie musi być nudne. Ursynów zapewnia bowiem mnóstwo atrakcji dla każdego, kto chciałby tylko ruszyć się z kanapy i spędzić czas aktywnie. W tym artykule przedstawimy wam, jakie obiekty i aktywności zostały przygotowane dla mieszkańców w Parku Kultury i w co warto się zaangażować tego lata.

Znajdujący się w Ursynowie Park Kultury został znakomicie zagospodarowany i przyjeżdżają do niego goście nie tylko z okolicy, ale z całej Warszawy. Wystarczy bowiem 35 minut, aby dojechać autobusem z centrum stolicy. Znajdziemy tam obiekty sportowe i rekreacyjne, które pomogą wam nacieszyć się odrobiną ruchu. Pasjonaci tenisa mogą zagrać tam na aż czterech kortach, które zostały gruntownie zmodernizowane w 2008 roku. Dwa z nich są odkryte i mają powierzchnię naturalną, natomiast dwa z nich są zakryte i mają powierzchnię sztuczną, można więc na nich grać także przy gorszej pogodzie. Na miejscu można też wypożyczyć rakietę i kosz z piłkami. A po rozegranym meczu, warto zabawić się w typowanie zakładów sportowych na rozgrywki tenisowe w Polsce i na zawodach międzynarodowych. Bukmacher pzbuk.pl posiada szeroki wybór w wydarzeń sportowych seriach ATP oraz WTA, warto więc przekonać się, czy jesteś tenisowym ekspertem.

W parku znajdziemy też dwie siłownie plenerowa i jedną wewnętrzną. W plenerze możemy poćwiczyć na przyrządach takich jak biegacz, wiosłarz, stepper czy wyciąg górny. Są to typowe parkowe siłownie, przeznaczone dla osób powyżej 10. roku życia i korzystanie z nich jest całkowicie bezpłatne. Natomiast w wewnętrznej siłowni możemy poćwiczyć na sprzęcie aerobowym czy

popracować nad mięśniami już za niewielką opłatą. Nie brakuje też wielu boisk - do piłki nożnej, koszykówki i są tu nawet stoliki do [brydża](#).

Nie wszyscy wiedzą, że w Powsinie można zagrać w [golfa](#) - no, a przynajmniej w jego mini odmianę. Tor do mini golfa ma 18 dołków, a w grze może uczestniczyć od 2 do 6 zawodników. Tory mają zróżnicowany poziom trudności, a więc bez względu na to, czy jesteś początkujący, czy nieco bardziej doświadczony, przednio się tu zabawisz, machając kijem. Jeśli natomiast wolisz popływać, dlaczego by nie zrobić tego na odkrytym basenie? Składają się na niego właściwie trzy baseny: mały, duży i płytki plac wodny. Dla dzieci jest też wodny plac zabaw oraz zjeżdżalnia wodna. Można też wypożyczyć leżak, aby po prostu wypocząć nad wodą, korzystając z pięknej pogody do opalania. Sauna fińska, choć nieduża, bo zaledwie na dwie osoby, umożliwia za to relaks z gorącym powietrzem i wodą, który pozwoli każdemu odzyskać siły i nabrać odporności.

Oczywiście, po dniu pełnym atrakcji, każdy ma prawo zgłodnieć. Obsługę gastronomiczną zapewnią cztery obiekty znajdujące się na terenie parku, w tym dwie przyczepy z przekąskami. Wieczorem można za to wybrać się na kręgielnię. To kręgielnia sznurkowa, czterotorowa, która zapewni wam mnóstwo świetnej zabawy. Wreszcie, jeśli nie jesteście z okolicy, w parku można wynająć domki. Miejsc noclegowych w domkach 2, 3 i 4-osobowych jest 75. Każdy domek jest w pełni wyposażony łazienkę, a dodatkowo dostępna jest wspólna kuchnia. Warto zażyć trochę ruchu i zabawić się na sportowo. Piękny Powsin czeka na każdego!

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/park-kultury-w-powsinie-spedzaj-czas-na-lonie-natury-w-ursynowie,17841.htm>